Le délai d’exécution des travaux est de trois (03) mois calendaires. Ce délai court à compter de la 
date de notification de l’ordre de service de commencer les travaux. 

4. Allotissements  
Les travaux sont constitués en un seul lot. 

5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel des travaux est de vingt sept millions (27 000 000) FCFA TTC. 

6. Participation et origine : 
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux entreprises ayant une expérience avérée 
dans le domaine des Travaux publics. La participation sous forme de groupement est admise à 
condition que le chef de file soit désigné et que les attributions spécifiques de chaque membre

[...]

Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés par le Budget d’Investissement Public 
(BIP) MINTP, exercice 2023, IMPUTATION : 523511 861 

8. Cautionnement provisoire 
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d’un 
montant de cinq cent quarante mille (540 000) F CFA établie par une banque de premier ordre 
agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans DAO, et valable pendant 
trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

Les chèques bancaires même certifiés ne sont pas acceptés en lieu et place du

[...]

The period of execution of the works is three (03) calendar months. This period runs from the date 

of notification of the service order to start the work. 

4. allotments 

The works are made up of a single lot. 

5. Estimated cost 

The estimated cost of the work is twenty-seven million (27,000,000) FCFA including VAT. 

6. Participation and origin: 

Participation in this Call for Tenders is open to companies with proven experience in the field of 

Public Works. Participation in the form of a group is allowed provided that the leader is designated

[...]

The works subject of this Call for Tenders are financed by the Public Investment Budget (BIP) 

MINTP, financial year 2023, IMPUTATION: 523511 861. 

8. Provisional surety 

Each bidder must attach to his administrative documents, a bid bond in the amount of five hundred 

and forty thousand (540,000) CFA francs drawn up by a first-class bank approved by the Ministry 

of Finance and listed in the DAO, and valid for thirty (30) days beyond the original bid validity date. 

Bank checks, even certified, are not accepted in place of the provisional guarantee.

[...]

Acquisition of Tender Documents: 

The Tender Dossier (DAO) can be obtained from the Town Hall of Nkolafamba (General 

Secretariat) upon publication of this notice, against presentation of a receipt for payment to the 

Municipal Revenue of Nkolafamba of a non-refundable sum of forty-five thousand (45,000) CFA 

francs. A copy of the receipt for this payment will be attached to the submission file. 

When withdrawing the DAO, bidders must register by leaving their full address. (B.P., Fax, e-mail, 

Telephone, etc.). 

12. Delivery of offer 

Bidders are granted 20 days.

[...]

soumissionnaire étranger datant de moins de trois (3) mois précédant la date 
de remise des offres ; 

O 

A6 L’Attestation de domiciliation bancaire délivrée par un Etablissement de crédit 
habileté à émettre des cautions 

O 

A7 Une quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres à la Recette Municipale de 
Nkolafamba de quarante cinq mille (45 000) FCFA. 

O 

A8 Une caution de soumission bancaire d’un montant de cinq cent quarante mille (540 
000) FCFA, d’une durée de validité de trente (30) jours au-delà de la date originale de 
validité des offres. La caution bancaire et la domiciliation bancaire doivent être du